ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN HƯƠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP

V/v giao kiểm tra, giải quyết

đơn thư của công dân

Hương Sơn, ngày        tháng 9 năm 2024

      Kính gửi:

    - Ban Quản lý Dự án đầu tư và xây dựng huyện;

        - Ủy ban nhân dân xã Kim Hoa.

 Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn nhận được đơn của ông Trần Minh Phú;

địa chỉ: Thôn Minh Giang, xã Kim Hoa, huyện Hương Sơn, tỉnh Hà Tĩnh (đơn do

UBND tỉnh chuyển đến theo Văn bản số 5259/UBND-TCD5 ngày 09/9/2024); có

nội dung: Phản ánh, kiến nghị liên quan đến việc Công ty Hùng Bình trong quá

trình thi công đường giao thông đã đổ đất san lấp xuống thửa đất ruộng số 215 để

làm bãi tập kết vật liệu và quá trình thi công đã để đất đá tràn xuống gây bồi lấp

thửa đất ruộng số 217 của gia đình ông Phú không cày cấy sản xuất được (có đơn

gửi kèm theo).

Sau khi xem xét nội dung đơn; căn cứ quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn

tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh quy định tại Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày

01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ, Chủ tịch Ủy ban nhân huyện chuyển đơn

của công dân đến Ban Quản lý Dự án đầu tư và xây dựng huyện để phối hợp với

Ủy ban nhân dân xã Kim Hoa kiểm tra, giải quyết, tham mưu Ủy ban nhân dân

huyện văn bản trả lời công dân và văn bản báo cáo Ủy ban nhân dân huyện, Ủy

ban nhân dân tỉnh, Ban Tiếp công dân tỉnh trước ngày 03/10/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch; các PCT UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Chánh Văn phòng, các PVP;

- Công dân có đơn;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Giang Nam

		2024-09-11T22:48:10+0700

		2024-09-12T09:20:42+0700

		2024-09-12T09:20:44+0700

		2024-09-12T09:20:45+0700